Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023060200187

187

Nº 105, sexta-feira, 2 de junho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO ELETRÔNICO - ALIENAÇÃO DE IMÓVEL

O CREMESP, Autarquia Federal criada pela Lei nº 3.268, de 30 de setembro de
1957, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de 19 de julho de 1958, por meio do
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento
dos interessados a realização do processo licitatório, na modalidade Leilão Eletrônico - 2º
Edital do Leilão nº 001/2023 - Processo 0274/2017: Objeto: alienação de imóvel de
propriedade do CREMESP pelo MAIOR LANCE, no estado de ocupação e conservação em
que se encontra na forma da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 situado na Rua
da Consolação, 753/757 - Consolação - CEP 01301-910 - São Paulo - Estado de São
Paulo.

O prazo final para lances será no dia 23/06/2023, às 15:00h, no site do leiloeiro
oficial Eduardo Suenaga, inscrito na JUCESP sob nº 803 - www.lanceja.com.br

O Edital encontra-se à disposição dos interessados, podendo ser obtido,
gratuitamente, através de preenchimento de cadastro no site www.cremesp.org.br link
Transparência - Licitações e Contratos ou diretamente no site do referido leiloeiro
oficial.

MARIO ANTÔNIO MARTINEZ FILHO
p/ Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO ELETRÔNICO - ALIENAÇÃO DE IMÓVEL

O CREMESP, Autarquia Federal criada pela Lei nº 3.268, de 30 de setembro de
1957, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de 19 de julho de 1958, por meio do
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento
dos interessados a realização do processo licitatório, na modalidade Leilão Eletrônico -
Edital de Leilão nº 004/2023. Objeto: alienação de imóvel de propriedade do CREMESP
pelo MAIOR LANCE, no estado de ocupação e conservação em que se encontra na forma
da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, situado no Centro Empresarial de
Americana "Edifício Rotary", na Rua Fernando Camargo, 895 - CEP 13465-020 - Vila Gallo
- Americana/SP.

O prazo final para lances será no dia 19/06/2023, às 14h00min, no site do
leiloeiro oficial Felipe Nunes Gomes Teixeira Bignardi, inscrito na JUCESP sob nº 950 -
www.leiloei.com

O Edital encontra-se à disposição dos interessados, podendo ser obtido,
gratuitamente, através de preenchimento de cadastro no site www.cremesp.org.br link
Transparência - Licitações e Contratos ou diretamente no site do referido leiloeiro
oficial.

MARIO ANTÔNIO MARTINEZ FILHO
p/ Comissão Permanente de Licitação

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado de Sergipe, no uso
de suas atribuições legais, INTIMA a Sra. BRUNA BARRETO NUNES MENEZES para
comparecer neste Conselho, no dia 21/06/2023, às 10:00, a fim de ser ouvida em
audiência, referente ao Processo Ético-Profissional - CRM-SE Nº 042/2018. Os autos
encontram-se à disposição para vista na sede do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO
ESTADO DE SERGIPE, situada à Rua Boquim, n.º 589, Centro, Aracaju/SE. Por se encontrar
àquela em lugar incerto e não sabido e para que chegue ao conhecimento de todos os
interessados, expediu-se este Edital, que será publicado na forma da Lei.

Aracaju, 30 de maio de 2023.
JILVAN PINTO MONTEIRO

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA
DO ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023 - UASG 925619

Nº Processo: 002647/2023-34. Objeto: Contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de seguro para cobertura de bens patrimoniais e imóveis do

CRMV-PR, englobando todo o acervo de bens, inclusive equipamentos eletrônicos,

móveis e utensílios pertencentes ao órgão, em caso de furto e/ou roubo, incêndio,

raios, explosões, implosões, vendaval, danos elétricos e responsabilidade civil, pelo

período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 02/06/2023 das 09h00 às

12h00 e das 13h00 às 16h00. Endereço: Rua Fernandes de Barros, 685 - Alto da Rua

Xv, - Curitiba/PR ou https://www.gov.br/compras/edital/925619-5-00010-2023. Entrega

das Propostas: a partir de 02/06/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura

das Propostas: 19/06/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais:

.

TATIANA STASIEVSKI LIPPMANN LIED

Pregoeira

(SIASGnet - 01/06/2023) 925619-02023-2023NE002023

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO
DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO CRMV-PI Nº 10/2023

Processo nº 0360009.00000001/2023-40. Contrato nº 10/2023 - Dispensa de Licitação Nº
03/2023. Objeto: contratação de empresa especializada em produção de vídeos para
Televisão e propagação de campanhas institucionais do Conselho Regional de Medicina
Veterinária do Estado do Piauí sob demanda. Contratante: CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ, CNPJ nº 07.083.538/0001-56. Contratado:
LEC COMUNICAÇÃO (ZILDA VANIA ABREU LOBO) inscrita no CNPJ sob o nº
07.575.419/0001-10. Vigência: 12 meses. Valor: R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais). Data
de Assinatura do Aditivo: 30/05/2023.

EXTRATO DE CONTRATO CRMV-PI Nº 11/2023

Processo nº 0360017.00000115/2023-69. Contrato nº 11/2023 - Inexigibilidade de Licitação
Nº 02/2023. Objeto: Contratação de empresa para Locação de Stand Institucional para
atender a participação do CRMV-PI do 3º Congresso das Cidades.. Contratante: CONSELHO
REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ, CNPJ nº 07.083.538/0001-56.
Contratado: TELEVISÃO PIONEIRA LTDA ("TV CIDADE VERDE"), inscrita no CNPJ sob o nº
09.590.480/0001-62. Vigência: 60 (sessenta) dias. Valor: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos
reais) Data de Assinatura do Aditivo: 31/05/2023.

EXTRATO DE CONTRATO CRMV-PI Nº 13/2023

Processo nº 0360017.00000119/2023-33. Contrato nº 13/2023 - Dispensa de Licitação Nº

04/2023. Objeto: Locação de Mobiliário para Stand Institucional para atender a

participação do CRMV- PI do 3º Congresso das Cidades organizado pelo Grupo Cidade

Verde em Teresina (PI), a ser realizado de 05 a 07 de junho de 2023. Contratante:

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ, CNPJ nº

07.083.538/0001-56. Contratado: AGENDA PROMOÇÕES CNPJ nº 05.015.469/0001.

Vigência: 60 (sessenta) dias. Valor: R$ 4.365,00 (QUATRO MIL TREZENTOS E SESSENTA E

CINCO REAIS), Data de Assinatura do Aditivo: 01/06/2023.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA
DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO - CONCURSO PÚBLICO CRMV-SP

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO
DE SÃO PAULO - CRMV-SP, no uso de suas atribuições legais, com a finalidade de contratar
empregados pelo Concurso Público nº 1/2022, homologado no Diário Oficial da União de
23/9/2022, convoca o(s) seguinte(s) candidato(s) classificado(s) a comparecer na Sede do
CRMV-SP no Setor de Administração de Pessoal, na Rua Vergueiro, 1.753 - 5º andar -
Paraíso - São Paulo - SP, no horário das 9 às 16 horas, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a
contar da data desta publicação, a fim de formalizar o interesse na contratação e
comprovar os requisitos mínimos para admissão conforme Edital.

Cargo: Analista Suporte Gestão de TI -Cidade: São Paulo/SP - Nome: Matheus
de Moura Pedroso: 5º lugar, listagem ampla concorrência - CPF 409.xxx.xxx-55.

O não comparecimento no prazo mencionado será considerado como
desistência da vaga.

ODEMILSON DONIZETE MOSSERO

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023

EDITAL Nº 22/2023
O Conselho Regional de Odontologia do Espírito Santo torna público a quem

interessar possa que o PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2023, cujo objeto é: contratação de
empresa prestadora de serviços continuados de limpeza e conservação, com dedicação
exclusiva de mão de obra e sem fornecimento de material, a serem executados na área
interna do CRO-ES, SOFREU ALTERAÇÕES NO EDITAL.

As alterações estão disponíveis no site:
https://www.croes.org.br/transparencia

Assim, por consequência, fica alterada a data de recebimento e abertura das
propostas bem como o início da sessão de disputa de preços, que passa a ser conforme a
seguir: DISPONIBILIDADE DO EDITAL: às 09:00 de 02 DE JUNHO DE 2023. ABERTURA DA
LICITAÇÃO: às 09:00 do dia 20 DE JUNHO DE 2023.

Vitória, 1º de junho de 2023.
LUZIMAR GOMES DE OLIVEIRA PINHEIRO-CD

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL DE 31 DE MAIO DE 2023
HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 2/2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO
- CRO/MT, Autarquia Federal de regulamentação profissional criada pela Lei nº 4.324, de
14 de abril de 1964 regulamentada pelo Decreto nº 68.704, de 03 de junho de 1971 e no
uso de suas atribuições e prerrogativas legais que lhe são conferidas pelo Estatuto da
Entidade, resolve: TORNAR PÚBLICO aos candidatos inscritos no Processo Seletivo, Edital n°
02 de 05 de maio de 2023, a HOMOLOGAÇÃO dos candidatos aprovados no processo
seletivo, estão localizadas no sítio do https://cromt.org.br/, aba Gestão de Pessoas.

WÂNIA CHRISTINA FIGUEIREDO DANTAS

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2023

Processo de Compra nº 0046/2023 - Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da
proposta mais vantajosa de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de
organização e execução de eventos, através de Registro de Preço para contratações futuras
e eventuais, com o objetivo de realizar, CORRIDAS DE RUA dentro do Estado de Minas
Gerais, compreendendo o planejamento operacional, organização, execução,
acompanhamento e fornecimento de bens, infraestrutura e apoio logístico, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos. ABERTURA DA
SESSÃO PÚBLICA: 20/06/2023 às 09 horas (horário de Brasília-DF) no sítio:
www.comprasnet.gov.br. Informa-se ainda, que o inteiro teor deste ato convocatório,
também se encontra à disposição dos interessados no site eletrônico deste órgão:
transparencia.cromg.org.br, menu Compras - Licitações, além daquele mencionado.

Belo Horizonte, 1º de junho de 2023.
RAPHAEL CASTRO MOTA
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2023

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA (CNPJ:

83.930.883/0001-66). CONTRATADA: PRIORI SERVIÇOSE SOLUÇÕES, CONTABILIDADE LTDA

(CNPJ: 11.385.969/0001-44). OBJETO CONTRATUAL: Contratação de serviços de

inventário patrimonial. Valor global R$ 28.900,00. VIGÊNCIA: 26/05/2023 a 26/05/2024.

Processo nº 083/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021

Documento Digitalizado Público

PUBLICAÇÃO - EXTRATO CONTRATO Nº 10-2023

Assunto: PUBLICAÇÃO - EXTRATO CONTRATO Nº 10-2023
Assinado por: Micaela Albuquerque

Tipo do Documento: PUBLICAÇÃO
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Micaela Rocha Albuquerque, Superintendente Executivo e Jurídico - CRMV-PI - FGSUP - GAB/PI , em 13/06/2023 09:27:05.

Este documento foi armazenado no SUAP em 13/06/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.cfmv.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

378739

35aa9c0776

Cópia de documento digital impresso por Micaela Albuquerque (361002) em 13/07/2023 11:55.

Página 1 de 1